
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ0514 Semily

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 2 1794 0,001130 100000 113 99903 8161581 81,62

1 0 1815 0,000000 99887 0 99887 8061678 80,71

2 0 1871 0,000000 99887 0 99887 7961791 79,71

3 0 1915 0,000000 99887 0 99887 7861904 78,71

4 0 1931 0,000000 99887 0 99887 7762017 77,71

5 0 1935 0,000000 99887 0 99887 7662130 76,71

6 0 1899 0,000084 99887 8 99883 7562243 75,71

7 0 1794 0,000167 99879 17 99870 7462360 74,71

8 1 1710 0,000195 99862 19 99852 7362490 73,73

9 0 1670 0,000167 99843 17 99834 7262637 72,74

10 0 1631 0,000084 99826 8 99822 7162803 71,75

11 0 1600 0,000000 99818 0 99818 7062981 70,76

12 0 1619 0,000000 99818 0 99818 6963164 69,76

13 0 1661 0,000000 99818 0 99818 6863346 68,76

14 0 1643 0,000000 99818 0 99818 6763529 67,76

15 0 1656 0,000000 99818 0 99818 6663711 66,76

16 0 1692 0,000000 99818 0 99818 6563894 65,76

17 0 1778 0,000000 99818 0 99818 6464076 64,76

18 0 1898 0,000066 99818 7 99814 6364259 63,76

19 0 2036 0,000132 99811 13 99804 6264445 62,76

20 1 2163 0,000154 99798 15 99790 6164640 61,77

21 0 2288 0,000132 99782 13 99776 6064850 60,78

22 0 2353 0,000066 99769 7 99766 5965075 59,79

23 0 2373 0,000000 99763 0 99763 5865309 58,79

24 0 2373 0,000062 99763 6 99760 5765546 57,79

25 0 2331 0,000124 99756 12 99750 5665787 56,80

26 1 2306 0,000145 99744 14 99737 5566036 55,80

27 0 2290 0,000082 99730 8 99726 5466300 54,81

28 0 2267 0,000083 99721 8 99717 5366574 53,82

29 0 2277 0,000144 99713 14 99706 5266857 52,82

30 1 2297 0,000230 99699 23 99687 5167151 51,83

31 1 2340 0,000322 99676 32 99660 5067464 50,84

32 0 2435 0,000296 99644 29 99629 4967804 49,86

33 1 2564 0,000150 99614 15 99607 4868175 48,87

34 0 2667 0,000039 99599 4 99597 4768568 47,88

35 0 2824 0,000072 99595 7 99592 4668971 46,88

36 0 2944 0,000041 99588 4 99586 4569379 45,88

37 1 3018 0,000268 99584 27 99571 4469793 44,88

38 1 3022 0,000377 99558 38 99539 4370222 43,90

39 2 2982 0,000495 99520 49 99495 4270683 42,91

40 1 2898 0,000447 99471 44 99448 4171188 41,93

41 2 2775 0,000860 99426 86 99383 4071739 40,95

42 2 2662 0,000904 99341 90 99296 3972356 39,99

43 5 2527 0,001183 99251 117 99192 3873060 39,02

44 1 2402 0,001291 99133 128 99069 3773868 38,07

45 4 2347 0,001205 99005 119 98946 3674799 37,12

46 3 2333 0,001349 98886 133 98819 3575853 36,16

47 3 2354 0,001839 98753 182 98662 3477033 35,21

48 6 2365 0,001564 98571 154 98494 3378371 34,27

49 4 2339 0,002060 98417 203 98316 3279877 33,33

50 3 2303 0,002188 98214 215 98107 3181562 32,39

51 8 2236 0,002313 97999 227 97886 3083455 31,46

52 4 2173 0,002322 97773 227 97659 2985569 30,54

Ženy  Females



Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ0514 Semily

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex
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53 6 2215 0,002385 97546 233 97429 2887910 29,61

54 4 2313 0,002614 97313 254 97186 2790481 28,68

55 9 2411 0,003481 97059 338 96890 2693295 27,75

56 12 2509 0,003942 96721 381 96530 2596405 26,84

57 11 2589 0,004808 96339 463 96108 2499875 25,95

58 12 2625 0,004895 95876 469 95642 2403767 25,07

59 16 2687 0,004917 95407 469 95172 2308126 24,19

60 14 2728 0,005927 94938 563 94656 2212953 23,31

61 17 2731 0,007207 94375 680 94035 2118297 22,45

62 25 2740 0,007174 93695 672 93359 2024262 21,60

63 23 2749 0,007836 93023 729 92658 1930903 20,76

64 15 2726 0,008234 92294 760 91914 1838245 19,92

65 27 2675 0,008408 91534 770 91149 1746331 19,08

66 26 2627 0,009185 90764 834 90347 1655182 18,24

67 26 2571 0,011218 89931 1009 89426 1564835 17,40

68 28 2447 0,012146 88922 1080 88382 1475409 16,59

69 35 2269 0,012769 87842 1122 87281 1387027 15,79

70 29 2112 0,014131 86720 1225 86107 1299746 14,99

71 27 1974 0,016443 85495 1406 84792 1213639 14,20

72 37 1816 0,018496 84089 1555 83311 1128847 13,42

73 39 1655 0,021299 82534 1758 81655 1045536 12,67

74 36 1559 0,024681 80776 1994 79779 963881 11,93

75 41 1518 0,027143 78782 2138 77713 884102 11,22

76 50 1487 0,030750 76644 2357 75465 806390 10,52

77 49 1452 0,034578 74287 2569 73003 730924 9,84

78 60 1470 0,040456 71718 2901 70267 657922 9,17

79 65 1462 0,045524 68817 3133 67250 587654 8,54

80 90 1409 0,052306 65684 3436 63966 520404 7,92

81 68 1355 0,059725 62248 3718 60389 456438 7,33

82 101 1294 0,068385 58530 4003 56529 396049 6,77

83 89 1169 0,078327 54528 4271 52392 339519 6,23

84 112 1058 0,089722 50257 4509 48002 287127 5,71

85 116 942 0,102758 45748 4701 43397 239125 5,23

86 121 791 0,117640 41047 4829 38632 195728 4,77

87 88 691 0,134587 36218 4874 33781 157095 4,34

88 102 601 0,153830 31344 4822 28933 123315 3,93

89 86 499 0,175608 26522 4657 24193 94382 3,56

90 83 398 0,200159 21864 4376 19676 70189 3,21

91 75 309 0,227712 17488 3982 15497 50512 2,89

92 61 209 0,258474 13506 3491 11760 35015 2,59

93 35 130 0,292613 10015 2930 8550 23255 2,32

94 24 76 0,330234 7084 2340 5915 14705 2,08

95 13 59 0,371358 4745 1762 3864 8791 1,85

96 23 42 0,415891 2983 1241 2363 4927 1,65

97 9 29 0,463594 1742 808 1338 2564 1,47

98 11 20 0,514050 935 480 694 1226 1,31

99 11 13 0,566642 454 257 325 531 1,17

100 1 6 0,620540 197 122 136 206 1,05

101 2 5 0,674699 75 50 49 70 0,94

102 1 2 0,727896 24 18 15 20 0,84

103 3 3 0,778785 7 5 4 5 0,76

104 0 0 0,825999 1 1 1 1 0,67

105 0 0 1,000000 0 0 0 0 0,50


